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“vÀ¥À¸ï” 2026-28 

¢£ÁAPÀ: 05.01.2026 

£ÀªÀÄs¸ÉÛÃ, 

25£ÉÃ r¸ÉA§gï 2025gÀAzÀÄ £ÀqÉzÀ ¥ÀæxÀªÀÄ ºÀAvÀzÀ ¥ÀæªÉÃ±À ¥ÀjÃPÉëAiÀÄ°è GwÛÃtðgÁV, 

25.01.2026gÀAzÀÄ £ÀqÉAiÀÄ°gÀÄªÀ, ¢éwÃAiÀÄ ºÀAvÀzÀ ¥ÀæªÉÃ±À ¥ÀjÃPÉëUÉ DAiÉÄÌAiÀiÁVgÀÄªÀ «zÁåyðUÀ¼À 

¥ÀnÖAiÀÄ£ÀÄß F PÉ¼ÀUÉ ®UÀwÛ¸À¯ÁVzÉ. 

DAiÉÄÌAiÀiÁVgÀÄªÀ J®è ªÀÄPÀÌ½UÀÆ C©ü£ÀAzÀ£ÉUÀ¼ÀÄ! 

2£ÉÃ ºÀAvÀzÀ ¥ÀæªÉÃ±À ¥ÀjÃPÉë ¢£ÁAPÀ: 25.01.2026, s̈Á£ÀÄªÁgÀ É̈¼ÀUÉÎ 10.30 jAzÀ ªÀÄzsÁåºÀß 2.00 

UÀAmÉAiÀÄªÀgÉUÉ £ÀqÉAiÀÄ°zÉ. ¥ÀjµÀÌøvÀ ¥ÀjÃPÁë PÉÃAzÀæUÀ¼À ¥ÀnÖAiÀÄ£ÀÄß EzÉÃ ªÉ̈ ï¸ÉÊmï£À°è ¥ÀæPÀn¸À¯ÁVzÉ. 

2£ÉÃ ºÀAvÀzÀ ¥ÀæªÉÃ±À ¥ÀjÃPÉëUÉ ¸ÀA§A¢ü¹zÀ ¥ÀæªÉÃ±À¥ÀvÀæªÀ£ÀÄß (Hall Ticket) ªÉ̈ ï¸ÉÊmï£À°è 

(tapassaadhana.rashtrotthana.org) ¯ÁV£ï DV, qË£ï¯Ëqï ªÀiÁrPÉÆ¼ÀÄîªÀÅzÀÄ. ¥ÀjÃPÉëUÉ §gÀÄªÁUÀ 

ºÉÆ¸À ¥ÀæªÉÃ±À¥ÀvÀæªÀ£ÀÄß PÀqÁØAiÀÄªÁV vÀgÀÄªÀÅzÀÄ. 

(ªÉÆzÀ® ¥ÀæªÉÃ±À ¥ÀjÃPÉëAiÀÄ ¥ÀoÀåPÀæªÀÄzÀ DzsÁgÀzÀ ªÉÄÃ¯ÉAiÉÄÃ JgÀqÀ£ÉÃ ¥ÀæªÉÃ±À ¥ÀjÃPÉëAiÀÄ ¥Àæ±ÉßUÀ¼ÀÄ EgÀ°ªÉ) 

REG. NO. STUDENT NAME CENTRE 

11500841 A A SALUNKE BELAGAVI 

11501744 A N BURLATTI BELAGAVI 

11502634 A N VINAYKUMAR H B HALLI 

11502217 A S CHANNANNAVAR BELAGAVI 

11501540 AADHITYA S BENGALURU-SOUTH 

11501787 ABDULAJEEJ M KOPPALA  

11503414 ABHAY TEJAS MANDYA 

11503903 ABHI B R HASSAN 

11501354 ABHI HUNAKUNTI KOPPALA  

11501593 ABHI UPPAR BAGALKOTE 

11503588 ABHILASH KALABURAGI 

11503795 ABHILASH A BENGALURU-SOUTH 

11502071 ABHILASH IRAPPA S BELAGAVI  

11502601 ABHINANDAN  V K BELAGAVI  

11500991 ABHISEK S M BELAGAVI  

11503087 ABHISHEK GADAG 
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REG. NO. STUDENT NAME CENTRE 

11503493 ABHISHEK YADAGIRI 

11503683 ABHISHEK I KANOJ HUBBALI 

11500080 ABHISHEK L K CHITRADURGA 

11500002 ABHISHEK N CHITRADURGA 

11501778 ABHISHEK N S HAVERI 

11502137 ABHISHEK P M DAVANAGERE 

11503618 ABHISHEK PS MYSORE  

11503407 ABHISHEK S G BAGALKOTE 

11501084 ABHISHEK S PATIL DHARWAD 

11501343 ABHISHEK V Y UDUPI 

11501162 ABHISHEK Y BENGALURU-NORTH 

11501740 ABHISHEK Y J GADAG 

11503102 ABHISHEKA RAICHUR  

11502879 ABHISHEKA T CHITRADURGA 

11503435 ABHISHEK GOUDAR BAGALKOTE 

11500671 ABHISHEK A CHAVAN DHARWAD 

11502648 ABHISHEK REDDY RAICHUR  

11503565 ABHISHK M MAHAPATI BAGALKOTE 

11501611 ABUHURERA TAMBE VIJAYAPURA 

11500674 A CHETHAN BALLARI  

11500081 ACHYUTH KUMAR AP CHITRADURGA 

11501423 ACHYUTHA B BALLARI  

11500050 ACHYUTHA S CHITRADURGA 

11503964 ADARSH PATTANASHETTY BAGALKOTE 

11502016 ADARSH S KUDATANI KOPPALA  

11502727 ADARSH S S BELAGAVI  

11502767 ADARSHA MK KOPPALA  

11503761 ADARSH LAKSHMESHWAR BELAGAVI  

11501109 ADITHY R KULKARNI BENGALURU-NORTH 

11501962 ADITHYA C SHIVAMOGGA 

11500228 ADITHYA K P RAMANAGARA 

11502486 ADITHYA L G SHIVAMOGGA 

11500211 ADITHYA SHETTY MANDYA 

11501926 ADITHYA HALAPPA T S TUMKURU 

11502264 ADITYA YADAGIRI 
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REG. NO. STUDENT NAME CENTRE 

11502493 ADITYA BIDAR 

11503817 ADITYA YADAGIRI 

11501942 ADITYA A JABAGOUD BELAGAVI 

11501582 ADITYA B ALAGUR BAGALKOTE 

11502127 AJAY BENGALURU-NORTH 

11501876 AJAY JAMADAR VIJAYAPURA 

11502191 AJAY PRAKASH AMTI BELAGAVI 

11503186 AJAYKUMAR M M BELAGAVI 

11500152 AJAY NAYAKA N MYSORE  

11501844 AJAY RATHOD VIJAYAPURA 

11503959 AJEY A U BALLARI  

11501163 AJIT GANESH BHAT UTTARAKANNADA 

11502920 AJIT K HIREKODI BELAGAVI  

11501809 AJIT K K BELAGAVI 

11502378 AJIT PAWAR YADAGIRI 

11501159 AKASH YADAGIRI 

11501903 AKASH RAICHUR  

11501919 AKASH TUMKURU 

11502489 AKASH BIDAR 

11502530 AKASH KALABURAGI 

11502673 AKASH B YADUR BELAGAVI 

11502031 AKASH M KOUJAGERI GADAG 

11502762 AKASH M PUJAR HAVERI 

11501446 AKASH R MULGUND GADAG 

11502397 AKASH T D H B HALLI 

11503213 AKASH V INCHAL BELAGAVI 

11503522 AKASH GOWDA H G MANDYA 

11502853 AKASH JAGASIMANI HAVERI 

11503492 AKASH SHIVAPPA R YADAGIRI 

11500021 AKSHAY A C BELGAVI 

11501619 AKSHAY C CHITRADURGA 

11502670 AKSHAY G B SHIVAMOGGA 

11503113 AKSHAYA ANJANEYA UTTARAKANNADA 

11503258 AKSHAY KUMAR SH DAVANAGERE 

11503062 AKSHAY KUMAR M KOLAR 
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REG. NO. STUDENT NAME CENTRE 

11501345 AMAN RATHOD KALABURAGI 

11501142 AMARESH RAICHUR  

11501406 AMARESH RAICHUR  

11503099 AMARESH RAICHUR  

11501314 AMARTYA C HIERMATH HUBBALI 

11503950 AMBARISH BYAGELLI VIJAYAPURA 

11503075 AMINSAB S PIRJADE BELAGAVI 

11501988 AMISH H V BHARADWAJ BENGALURU-NORTH 

11501185 AMITANAND R M BELAGAVI 

11500223 AMITH GOWDA MYSORE  

11502419 AMITH R TUMKURU 

11500676 AMOGHA RAICHUR  

11503523 AMSHUMANTH C SHIVAMOGGA 

11502185 ANAND VIJAYAPURA 

11501027 ANAND N TUMKURU 

11500053 ANAND U RAMANAGARA 

11503321 ANIKETAN SULEGOAN BIDAR 

11502802 ANIKETH V HUBBALLI BENGALURU-WEST 

11503608 ANIKET S GOURANI BAGALKOTE 

11502203 ANIL KUMAR BENGALURU-NORTH 

11502600 ANILKUMAR E CHITRADURGA 

11500041 ANIRUDH NOOLA KALABURAGI 

11502189 ANJINEYALU H CHIKKABALPURA  

11501317 ANKITH GOSI KOPPALA  

11500402 ANKUSH KALABURAGI 

11501970 ANNAYYA KOPPALA  

11501249 ANUJ RAJAKUMAR M BELAGAVI  

11502154 APPU Y L GADAG 

11502729 APTHA A UDUPI 

11501513 ARAVINDA H UTTARAKANNADA 

11501758 ARJUN YADAGIRI 

11501965 ARJUN KOPPALA  

11503716 ARJUN T C RAMANAGARA 

11502384 ARJUN V LAMANI BAGALKOTE 

11502716 ARUN BIDAR 
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REG. NO. STUDENT NAME CENTRE 

11503040 ARUN B S CHIKKABALPURA  

11501760 ARUN DEVESH NAIK UTTARAKANNADA 

11503177 ARUN KALLUR BAGALKOTE 

11502907 ARUNKUMAR UDUPI 

11502890 ARUN KUMAR M H DAVANAGERE 

11501149 ARUN TIMMANNA MARAT UTTARAKANNADA 

11503422 ARYAN S TUMKURU 

11500145 ASHHOKP SANADI DHARWAD 

11500335 ASHISH BABU HUDED BELAGAVI  

11500189 ASHISH C SHETTY UDUPI 

11502554 ASHWA DIMRAN BANNUR BAGALKOTE 

11500022 ASHWIN D R DAVANAGERE 

11501510 ASIF H SANGGLLI BELAGAVI 

11500147 ATHARV S PATIL UDUPI 

11501183 ATHARVA A N DHARWAD 

11502173 AYUSH L PATIL BELAGAVI 

11501088 AYUSH S N BENGALURU-WEST 

11503982 BADARI R DESPANDE BELAGAVI 

11503333 BALAJI CHIKKABALPURA  

11503990 BALAJI YADAGIRI 

11502182 BALAKRISHNA P MYSORE  

11503596 BALARAJ M AVARADI BELAGAVI 

11503605 BASANA GOUDA RH   HAVERI 

21003072 BASAVANT RAO KALABURAGI 

11503185 BASAVA PRABHU BALLARI  

11502733 BASAVA PRABHU A H KALABURAGI 

11501050 BASAVARAJ RAICHUR  

11502070 BASAVARAJ VIJAYAPURA 

11502785 BASAVARAJ RAICHUR  

11502388 BASAVARAJ LOKURE BELAGAVI 

11501121 BASAVARAJ M AWATE BELAGAVI  

11500684 BASAVARAJ DIVATAGI BELAGAVI  

11503387 BASAVARAJF NANNUR BAGALKOTE 

11503391 BASAVARAJH BAGALKOTE 

11501049 BEERAPPA D K 
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REG. NO. STUDENT NAME CENTRE 

11500851 BEERAPPABC BAGALKOTE 

11500362 BHAGESH M SAVALI KALABURAGI 

11501332 BHAGYAWAN BIDAR 

11501756 BHARA  K NAIK UTTARAKANNADA 

11502987 BHARAT G KALASOOR HAVERI 

11502011 BHARATH G DAVANAGERE 

11501034 BHARATH M B SHIVAMOGGA 

11503101 BHARATH KUMAR RAICHUR  

11502018 BHARGAV M CHIKKABALPURA  

11501632 BHARGAV VISHNU H BENGALURU-WEST 

11501172 BHASKAR D CHIKKABALPURA  

11501599 BHASKAR T CHITRADURGA 

11501602 BHASKARA M MANDYA 

11500936 BHEEMARAYA RAICHUR  

11501630 BHEERESH NESARAGI BELAGAVI 

11502285 BHIMASHANKAR BIDAR 

11502772 BHIMASHI S TOLIN BELAGAVI 

11502660 BHUVAN B M SHIVAMOGGA 

11503184 BHUVAN H S RAMANAGARA 

11501909 BHUVAN K MORE HAVERI 

11501445 BHUVAN KUMAR T MYSORE  

11501137 BHUVAN N SHIVAMOGGA 

11500136 BHUVAN POOJARI UTTARAKANNADA 

11503379 BHUVAN RAM T M R DAVANAGERE 

11500209 BHUVAN S BALLARI  

11500346 BHUVAN S SHIVAMOGGA 

11500413 BHUVAN S MANDYA 

11502163 BHUVAN SAJJAN Y N CHIKKAMAGALURU 

11500739 BHUWAN V BENGALURU-NORTH 

11501761 BM MARULASIDDAIAH H B HALLI 

11501196 BR NANDISH BALLARI  

11501112 B SHARANU BIDAR 

11503635 B S LIKITH HASSAN 

11503706 C KESHAV CHITRADURGA 

11501771 CHANDAN S M HASSAN 
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REG. NO. STUDENT NAME CENTRE 

11501485 CHANDRASHEKAR N CHITRADURGA 

11502865 CHANDRASHEKHAR HAVERI 

11501789 CHANDRU R CHITRADURGA 

11502589 CHANDUPATEL GS DAVANAGERE 

11503374 CHANNA VEERAYYA RAICHUR  

11503229 CHANNAREDDY YADAGIRI 

11503991 CHANNAVEERESH KALABURAGI 

11502122 CHARAN MYSORE  

11503491 CHARAN A N CHITRADURGA 

11500237 CHARAN GOWDA BENGALURU-SOUTH 

11502422 CHARAN S TUMKURU 

11500419 CHARAN S S HASSAN 

11502912 CHARAN SR MYSORE  

11503268 CHARAN V BENGALURU-WEST 

11501820 CHARANB SHIVAMOGGA 

11502323 CHARANGOWDA BENGALURU-SOUTH 

11503358 CHARANGOWDA H C MANDYA 

11500399 CHARITH GOWDA NG MYSORE  

11501490 CHARITH R ANATH JAIN MYSORE  

11503947 CHENDAN PATEL MYSORE  

11500135 CHETAN BIDAR 

11501643 CHETAN YADAGIRI 

11502518 CHETAN BIDAR 

11503144 CHETAN TUMKURU 

11502526 CHETAN GONI HAVERI 

11502289 CHETAN L SAVASUDD BELAGAVI 

11503484 CHETAN M KOLAR 

11502543 CHETAN S K GADAG 

11500681 CHETAN S PATIL HAVERI 

11503595 CHETAN S RATHOD BAGALKOTE 

11503337 CHETAN PALAMARI BAGALKOTE 

11501099 CHETHAN KOPPALA  

11503626 CHETHAN YADAGIRI 

11503303 CHETHAN K S SHIVAMOGGA 

11502055 CHETHAN KUMAR K C CHITRADURGA 
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REG. NO. STUDENT NAME CENTRE 

11502229 CHETHAN KUMAR S CHITRADURGA 

11503647 CHETHAN M BENGALURU-NORTH 

11501578 CHETHAN M J MYSORE  

11503197 CHETHAN M R CHITRADURGA 

11500273 CHETHAN S BENGALURU-WEST 

11501097 CHETHAN S CHITRADURGA 

11503661 CHETHAN S CHITRADURGA 

11502745 CHHIRAG TUMKURU 

11502454 CHIDANAND D NAIK BELAGAVI 

11500758 CHIDANANDA B NAIK UTTARAKANNADA 

11500387 CHINMAI N LOKESH BENGALURU-NORTH 

11501200 CHINMAY A CHITRADURGA 

11500224 CHINMAY GOWDA G J BENGALURU-WEST 

11503842 CHINMAYA MURTHY CT DAVANAGERE 

11500769 CHINMAY SHANKAR M B BAGALKOTE 

11502243 CHIRAG C H BENGALURU-WEST 

11502315 CHIRAG GOWDA BENGALURU-NORTH 

11503966 CHIRAG TAMBOLI BAGALKOTE 

11503975 CHIRANTH MYSORE  

11500435 CHIRANTHA U N D K 

11503031 CHIRANTHAN M BENGALURU-NORTH 

11502621 CHIRANTH JAIN MYSORE  

11502563 C V MANIKANTA BALLARI  

11503320 D B KHEMALAPUR BELAGAVI 

11503354 D G HEMANTH GOWDA UDUPI 

11500132 D ISHANTH REDDYY BALLARI  

11503631 D JAGADEESH BALLARI  

11502988 D PRAJWAL G BIDAR 

11501898 DADAGOUDA VIJAYAPURA 

11500944 DAMODAR VIRESH K UTTARAKANNADA 

11502547 DANUSH H R BENGALURU-NORTH 

11502957 DARSHAN TUMKURU 

11503694 DARSHAN BALLARI  

11503368 DARSHAN B N DAVANAGERE 

11501043 DARSHAN HEGDE UTTARAKANNADA 
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REG. NO. STUDENT NAME CENTRE 

11502990 DARSHAN M GOWDA BENGALURU-NORTH 

11502905 DARSHAN M KAMMAR BELAGAVI 

11502948 DARSHAN MANJUNATH UTTARAKANNADA 

11501141 DARSHAN N ACHARI UTTARAKANNADA 

11501895 DARSHAN RATHOD RAICHUR  

11503136 DARSHAN V CHIKKABALPURA  

11502827 DARSHAN V V BELGAVI 

11500938 DARSHIT NARAYAN N UTTARAKANNADA 

11501721 DAVALAMALIKA YADAGIRI 

11503494 DAYANANDA T UTNAL YADAGIRI 

11503735 DAYANANDLAMANI HAVERI 

11502656 DEEKSHIT H M CHIKKAMAGALURU 

11503004 DEEKSHITH GOWDA K RAMANAGARA 

11503967 DEEKSHITHGOWDA BD MANDYA 

11501307 DEEPAK C H CHIKKAMAGALURU 

11503592 DEEPAK RATHOD BAGALKOTE 

11502462 DEEPAKB TUMKURU 

11502345 DEEPANSHU YADAGIRI 

11502108 DEVANAND H BIRADA UDUPI 

11502653 DEVARAJ KOPPALA  

11502158 DEVARAJU B S RAMANAGARA 

11501825 DHAKAPPA RAICHUR  

11501044 DHANANJAYA BALLARI  

11503325 DHANANJAYA NR SHIVAMOGGA 

11502156 DHANUSH BN KOLAR 

11502662 DHANUSH D S CHIKKAMAGALURU 

11502029 DHANUSH DANURADDI GADAG 

11503906 DHANUSH DEVENDRA UTTARAKANNADA 

11503008 DHANUSH GOWDA D S HASSAN 

11503713 DHANUSH GOWDA S P RAMANAGARA 

11502641 DHANUSH K CHAWAN BENGALURU-NORTH 

11503318 DHANUSH K S SHIVAMOGGA 

11502947 DHANUSH NAGESH NA UTTARAKANNADA 

11502605 DHANUSH VARMAP KOPPALA  

11501452 DHANUSHDURGAS CHITRADURGA 
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REG. NO. STUDENT NAME CENTRE 

11501531 DHANUSHREDDY CHITRADURGA 

11500325 DHANVSH K M CHITRADURGA 

11503953 DHARMATEJA G R CHITRADURGA 

11502332 DHAVAL M KORABU BELAGAVI 

11501449 DHRUVA D UDEDAR DAVANAGERE 

11502246 DHRUVAKUMAR KOPPALA  

11501203 DHRUVA S DODMANI DAVANAGERE 

11501772 DHRUVESH HASSAN 

11503120 DIGAMBAREPPA VIJAYAPURA 

11502068 DIKSHILGUDDI YADAGIRI 

11501138 DIKSHITH MN SHIVAMOGGA 

11503802 DILEEPKULKARNI KOPPALA  

11502431 DINESH P H B HALLI 

11501188 DINESH PSHERKHANE BELAGAVI 

11503139 DINESHGR TUMKURU 

11503984 DINESHKUMBAR KALABURAGI 

11503593 DISHAN C JAIN UDUPI 

11500386 DJANUSHMGOWDER UTTARAKANNADA 

11501567 DNYANESHWAR BIDAR 

11501116 DORER R SHIVAMOGGA 

11502304 DORESWAMY HA TUMKURU 

11503933 DRUVAKUMARG S CHITRADURGA 

11502698 DSVISHWASGOWDA CHITRADURGA 

11501338 DUNDAPPASKAMAT BELAGAVI 

11501621 DURGESH T S MYSORE  

11503326 DYAMANNA KOPPALA  

11502487 EHAN KOPPALA  

11501410 FAKIRAPPA BELAGAVI 

11502338 FAZIL MAHEOOB SAB BIDAR 

11501087 G HITHESH H B HALLI 

11502734 G S AWATI BELAGAVI 

11501466 G SAINATHA H B HALLI 

11502887 G SATVIK H B HALLI 

11500931 G VAIBHAV CHITRADURGA 

11502922 GAGAN MYSORE  
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REG. NO. STUDENT NAME CENTRE 

11503437 GAGAN K GOWDA RAMANAGARA 

11502943 GAGAN M AMBLI HAVERI 

11502233 GAGAN RK MYSORE  

11501355 GAGANGOWDA J CHITRADURGA 

11500208 GAGANKUMAR V BENGALURU-NORTH 

11500037 GAGAN S CHALAGERI BELAGAVI 

11500807 GAJANAND G TELI BAGALKOTE 

11501375 GANESH KOPPALA  

11502501 GANESH BIDAR 

11503051 GANESH YADAGIRI 

11503083 GANESH A A HAVERI 

11502756 GANESH B PATIL BELAGAVI 

11502206 GANESH H B BENGALURU-NORTH 

31000543 GANESH ISLAMPURE BELAGAVI 

11500326 GANESH MAHAB GOND UTTARAKANNADA 

11502927 GANESH N H MYSORE  

11501403 GANESH NARSING BIDAR 

11501438 GANESH NC CHITRADURGA 

11500808 GANESH S PUJARI BAGALKOTE 

11502572 GANESH SH BENGALURU-NORTH 

11501826 GANESH U GODI BELAGAVI 

11503071 GANESHA S BALLARI  

11501478 GANESH ABHISHEK M KOPPALA  

11502707 GANESHGOUDA KOPPALA  

11502485 GANESH REDDY BIDAR 

11503987 GANGADHAR B H DHARWAD 

11503763 GANGADHAR H PALLED BAGALKOTE 

11502539 GANGADHAR S M BELAGAVI 

11501259 GAURAV BENGALURU-WEST 

11500137 GAYAN GOWDAC BENGALURU-WEST 

11502874 GIREESH BAGALKOTE 

11501031 GIREESH HN TUMKURU 

11503306 GIRISH A INGALAGI VIJAYAPURA 

11503339 GIRISH D A BELAGAVI 

11503660 GIRISH H CHIKKAMAGALURU 
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REG. NO. STUDENT NAME CENTRE 

11502148 GIRISHAMBHA R TUMKURU 

11502091 GK NUTHAN KUMAR H B HALLI 

11503983 GOKUL NIMBALAGUNDI BELAGAVI 

11502350 GOPAL SURYAKANT H BIDAR 

11503944 GOPI S CHITRADURGA 

11503115 GOURI SHANKAR KM BALLARI  

11503142 GOURI SHANKAR GADAG 

11503773 GOUTAM BIDAR 

11502899 GOUTAM BANDI BAGALKOTE 

11502172 GOUTHAM CHITRADURGA 

11500007 GOUTHAM GONDI K T CHITRADURGA 

11503448 GOVARDHAN TUMKURU 

11501311 GOVARDHAN L KOLAR 

11501331 GOVINDA SHIVAJI BIDAR 

11500987 GOWTHAM YL CHAMARAJNAGAR 

11503670 GOWTHAM GAMBHEER CN MYSORE  

11501013 GOWTHA M NAIK  TUMKURU 

11500906 GP BHUVAN DAVANAGERE 

11501106 G PUNEETH DAVANAGERE 

11502610 G RAHULHUGAR KOPPALA  

11501559 G SHASHIDHARA BALLARI  

11501189 GURU KIRAN TV CHIKKABALPURA  

11503513 GURUCHARAN MB BENGALURU-SOUTH 

11500342 GURUKIRAN HASSAN 

11501831 GURUKIRAN N D CHITRADURGA 

11501315 GURUPADAYYA MATAPATI BELAGAVI 

11502035 GURUPRASAD GADAG 

11503096 GURURAJ RAICHUR  

11502529 H GANGADHAR RAICHUR  

11502139 H KIRAN KUMAR TUMKURU 

11501346 H R ANANTHAMURTHY KOPPA 

11501503 H S CHETHAS BENGALURU-NORTH 

11503426 HALASWAMY MB DAVANAGERE 

11501161 HALCHANDRA A H BELAGAVI 

11502394 HANAMANT  MALAVAD BAGALKOTE 
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REG. NO. STUDENT NAME CENTRE 

11500028 HANAMANTHGOUDA P BELAGAVI 

11502822 HANUMANTHAPPA RAICHUR  

11501007 HARIHARAPRASAD CHAMARAJNAGAR 

11503110 HARIKRISHNA RAICHUR  

11500767 HARISH YADAGIRI 

11502458 HARISH  B  S HAVERI 

11503992 HARISH NAIK UTTARAKANNADA 

11500746 HARSHA A Y CHIKKAMAGALURU 

11502093 HARSHA J K CHITRADURGA 

11503526 HARSHA K RAJ HASSAN 

11502339 HARSHA M BENGALURU-SOUTH 

11503035 HARSHA MARUTI GADAG 

11502616 HARSHA V CHIKKABALPURA  

11500114 HARSHAN D K 

11501779 HARSHANANDA KALABURAGI 

11501989 HARSHANJAN GOWDAN MANDYA 

11503899 HARSHAV BENGALURU-SOUTH 

11501479 HARSHAVARDHANB KOLAR 

11500694 HARSHITH A CHIKKABALPURA  

11501074 HARSHITH KUMAR M BENGALURU-NORTH 

11502007 HARSHITH SHETTY UDUPI 

11501378 HARSHKUMAR B S HAVERI 

11500447 HASANASAB S N BAGALKOTE 

11502636 HEMANT B HOSAMANI BELAGAVI 

11503169 HEMANTH A J TUMKURU 

11503742 HEMANTH ACHARYA UDUPI 

11501069 HEMANTH ANKALAGI BENGALURU-WEST 

11503598 HEMANTH B MYSORE  

11501961 HEMANTHKUMARA A RAMANAGARA 

11503614 HEMANTHM KOLAR 

11501412 HEMANTPM BELAGAVI 

11501213 HEMAREDDY H B HALLI 

11501759 HEMRAJ S DAVANAGERE 

11501594 HHREESHAILIHALAGA BAGALKOTE 

11500192 HITESH SRINATH BENGALURU-WEST 
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11501512 HITHESH C RAMANAGARA 

11501646 HITHESH GOWDA D Y BENGALURU-WEST 

11502201 HITHESH H S BENGALURU-NORTH 

11503986 HPRAJWAL KOPPALA  

11502096 HRUSHIKSEHMS DAVANAGERE 

11502993 HRUTHVIK H B HALLI 

11503188 HUDEDA JADESHA BALLARI  

11502808 HULIGESH E BALLARI  

11501210 I HALESH H B HALLI 

11503228 IRANNA GANACHARI VIJAYAPURA 

11503215 IRAYYASMAPTHAATI BELAGAVI 

11503141 ISHWAR GADAG 

11500667 JAGADEESH R H B HALLI 

11501580 JAGAN G CHIKKABALPURA  

11501633 JANARDHAN TUMKURU 

11502413 JASHWANTH M TUMKURU 

11501676 JASHWANTHACHAR CY HASSAN 

11501799 JASWANTH S BENGALURU-NORTH 

11500078 JATHIN K BENGALURU-NORTH 

11502143 JAWAREGOWDA N TUMKURU 

11501091 JAYADEV KOPPALA  

11501834 JAYANTH GOWDA B TUMKURU 

11500118 JAYANTH SU CHITRADURGA 

11503444 JAYARAJ G T DAVANAGERE 

11502555 JAYARAMA RAICHUR  

11503615 JAYASURYA G M MYSORE  

11503601 JAYAVARDHANA J SHIVAMOGGA 

11500995 JBANUPRAKASHREDDY BALLARI  

11501950 JBHAGATH GOWLI SHIVAMOGGA 

11501708 JEEVAN TUMKURU 

11501101 JEEVAN CS TUMKURU 

11502778 JEEVAN HP KOLAR 

11501046 JEEVAN K GOWDA MYSORE  

11501698 JEEVAN M CHITRADURGA 

11500043 JEEVAN PATEL CHITRADURGA 
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11501681 JEEVAN VIVEK BHAT UTTARAKANNADA 

11500095 JEEVANKUMAR T H CHIKKAMAGALURU 

11501009 JEEVANR CHITRADURGA 

11501140 JEEVANREDDY KALABURAGI 

11502818 JEEVANSSHIRABUR BAGALKOTE 

11503033 JEEVITHGOWDA M MYSORE  

11501209 JMSHREYAS H B HALLI 

11502460 JNANADEEP KOPPALA  

11502541 JNANENDRA J PATIL GADAG 

11500207 K BHAVISH REDDY BALLARI  

11503176 K DURGA PRASADA BALLARI  

11502219 K HEMANTH CHITRADURGA 

11501620 K L SHRIGURUKIRAN CHAMARAJNAGAR 

11502738 K M DARSHAN DAVANAGERE 

11500903 K R CHETAN H B HALLI 

11501437 K SUDEEP H B HALLI 

11500980 K U LIKITH GOWDA KOPPA 

11502343 KAARTHIK KUMAR DN BENGALURU-NORTH 

11500039 KALIMULLA S M BELAGAVI  

11501810 KALLESH SM MYSORE  

11503662 KANAKAPPA Y METI KOPPALA  

11502672 KARAN YADAGIRI 

11503627 KARNALMEGHAVAT HAVERI 

11503882 KARTHIK B P DAVANAGERE 

11503240 KARTHIK G CHIKKABALPURA  

11501439 KARTHIK G KAMATH KOPPA 

11502124 KARTHIK N PATTAR YADAGIRI 

11502187 KARTHIK N SAJJAN RAICHUR  

11502101 KARTHIK T CHITRADURGA 

11501105 KARTHIKA H S UDUPI 

11500730 KARTHIKARADDI V K GADAG 

11502196 KARTHIKBHANDARI BALLARI  

11502484 KARTHIKV CHITRADURGA 

11501275 KARTIK KALABURAGI 

11503018 KARTIK RAICHUR  
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11503454 KARTIK B H GADAG 

11501178 KARTIK BUDIHAL VIJAYAPURA 

11502915 KARTIK J USKE BELAGAVI  

11502318 KARTIK S HOKRANI BAGALKOTE 

11502174 KARTIKLAXMANTOLE BELAGAVI  

11500665 KASAMARTH TUMKURU 

11502216 KAVANKUMARKP BENGALURU-SOUTH 

11502281 KEDAR BIDAR 

11501279 KEDHARNATH G BALLARI  

11500334 KEERTHAN KUMAR DK BENGALURU-WEST 

11502120 KEERTHAN R KOLAR 

11501107 KEERTHIVANTHA K TUMKURU 

11500017 KESHAV G BENGALURU-NORTH 

11501947 KESHAVAG SHIVAMOGGA 

11503276 KHEMANTH CHIKKABALPURA  

11501610 KIRAN GADAG 

11502361 KIRAN KOPPALA  

11502537 KIRAN KALABURAGI 

11503590 KIRAN KALABURAGI 

11501937 KIRAN B V CHIKKAMAGALURU 

11503534 KIRAN C METI GADAG 

11502711 KIRAN KOPPAL KOPPALA  

11502718 KIRAN R BHOVI VIJAYAPURA 

11503517 KIRAN S KAMBALI HUBBALI 

11501804 KIRANKADWADI BIDAR 

11502076 KIRANKUMAR GADAG 

11502548 KIRANKUMAR V K KOPPALA  

11500140 KIRANKUMARA YADAGIRI 

11502525 KIRANREDDYKC KOLAR 

11501186 KISHAN B MAVARKAR BELAGAVI 

11503612 KISHAN CHAVHAN BALLARI  

11501265 KISHAN JADHAV BAGALKOTE 

11500001 KISHAN RAJ R BENGALURU-SOUTH 

11503247 KISHANK BENGALURU-SOUTH 

11500776 KISHANKUMARN KOPPALA  
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11500218 KISHANYADAV N CHITRADURGA 

11503956 KISHOR M CHITRADURGA 

11501472 KISHORE V KOLAR 

11502480 KISHORR CHITRADURGA 

11502377 KOTRESH GOUDA H B HALLI 

11502371 KOTRESH K H B HALLI 

11500982 KOTRESH P H B HALLI 

11500148 KOUSHIK NAIK UTTARAKANNADA 

11502819 KPAVANKUMAR BALLARI  

11501504 KRISHNA BIDAR 

11501507 KRISHNA BIDAR 

11502630 KRISHNA I KANAGI BAGALKOTE 

11501371 KRISHNA M SHEELIN VIJAYAPURA 

11503570 KRISHNAHPUJER BELAGAVI  

11502850 KRUTHIK P GOWDA MYSORE  

11500653 KUMAR K SAVAIAGI BAGALKOTE 

11501575 KUMAR M HIREMATH BENGALURU-SOUTH 

11501943 KUMAR R SHIVAMOGGA 

11502249 KUMAR T BENGALURU-NORTH 

11503032 KUMARASWAMY K B HASSAN 

11500771 KUSHAL BIDAR 

11502558 KUSHAL HB MANDYA 

11502950 KUSHAL KC MYSORE  

11503312 KUSHAL M CHIKKABALPURA  

11503876 KUSHAL NARAYAN RAMANAGARA 

11502717 KVEERAMANIKANTA BALLARI  

11500904 KVPRAJWAL BALLARI  

11503104 LAKSHMAN N RATHOD GADAG 

11502376 LAKSHMANAM KOPPALA  

11502197 LAVA C A CHIKKAMAGALURU 

11502183 LAXMANABHADRASHET BAGALKOTE 

11501321 LAXMIKANTLKARANDE BELAGAVI 

11503893 LAXMINARASIMHA RAICHUR  

11503952 LEKHAN MYSORE  

11502640 LIKHIT DAVANAGERE 
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11500056 LIKHIT M CHITRADURGA 

11500768 LIKHITESH N RAMANAGARA 

11503804 LIKHITH GOWDA A MANDYA 

11502077 LIKHITH HS BENGALURU-WEST 

11502087 LIKHITH N B DAVANAGERE 

11501905 LIKITH GANATHE HASSAN 

11501215 LIKITH KUMAR M CHITRADURGA 

11500133 LISHANTH V KOLAR 

11500377 LOCHAN KUMAR RV CHITRADURGA 

11502006 LOCHAN R SHIVAMOGGA 

11501902 LOHIT GAJANANSHET UTTARAKANNADA 

11500664 LOHITAKSH REDDY K TUMKURU 

11501952 LOHITH G SHIVAMOGGA 

11500010 LOK DARSHAN P M CHIKKABALPURA  

11501805 LOKESH M GOND UTTARAKANNADA 

11502471 LOKESHK CHITRADURGA 

11502244 M A ICHALKARANJI BELAGAVI 

11502410 M A SHAMSHER BELGAVI 

11500751 M BHANU PRASAD RAICHUR  

11502286 M H GUNDYAGOL BELAGAVI 

11501214 M JEEVAN BENGALURU-NORTH 

11501269 M MALLIKARJUNA BALLARI  

11503330 M MANJUNATH RAICHUR  

11502873 M MOHITH RAMANAGARA 

11500463 M VEERABHADRASHAW H B HALLI 

11501271 MADAN R DAVANAGERE 

11501550 MADESHITIGI BALLARI  

11502267 MADHUSUDHAN KOPPALA  

11502823 MADIVALAYYA BIDAR 

11500371 MAHADEVA PRASAD M MYSORE  

11501118 MAHADEVA SWAMY S CHAMARAJNAGAR 

11503406 MAHAMMAD ISMAYILS BAGALKOTE 

11503338 MAHAMMADRIHAN M I BAGALKOTE 

11503088 MAHANTESH BAGALKOTE 

11501651 MAHANTESH KOLHAR DHARWAD 
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11503858 MAHANTESH PADADALI BELAGAVI 

11503724 MAHANTHESHA BALLARI  

11502611 MAHESH KALABURAGI 

11503698 MAHESH BIDAR 

11500734 MAHESH KHUBANAGOL BELAGAVI  

11502180 MAHESHHM H B HALLI 

11503389 MAHESHMADAR BAGALKOTE 

11501319 MAHMAD MUJAMMIL UDUPI 

11501680 MALLANAGOUDA KOPPALA  

11500954 MALLAYYA B H BAGALKOTE 

11502760 MALLESH M BIDAR BELAGAVI 

11501260 MALLIKARJUN YADAGIRI 

11501326 MALLIKARJUN KOPPALA  

11503150 MALLIKARJUN KOPPALA  

11503714 MALLIKARJUNA S CHITRADURGA 

11502204 MALLIKARJUNA S S BENGALURU-NORTH 

11503341 MALLIKARJUNGOUDA KOPPA 

11500976 MALLIKAR JUNSANGAM BAGALKOTE 

11503506 MANAN DM HAVERI 

11502911 MANEESH UDUPI 

11502704 MANIKANT  M KILLI BAGALKOTE 

11503664 MANIKANTA S CHITRADURGA 

11503421 MANIKANTHA TALWAR YADAGIRI 

11501052 MANIK REDDY YADAGIRI 

11502500 MANISH BIDAR 

11502119 MANISH PANWAR BENGALURU-NORTH 

11503547 MANJU KS CHITRADURGA 

11502045 MANJUNATH KALABURAGI 

11501673 MANJUNATH HR HASSAN 

11502147 MANJUNATH M P TUMKURU 

11501393 MANJUNATH S H BELAGAVI 

11502730 MANJUNATHA UDUPI 

11501454 MANJUNATHA H H B HALLI 

11500127 MANJUNATHA PR CHITRADURGA 

11502399 MANJUNATHAANKLI H B HALLI 
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11503925 MANJUNATHA BANDRAL KOPPALA  

11503938 MANJUNATHASAIUNKE BAGALKOTE 

11501877 MANOHARA MATTURU DAVANAGERE 

11503849 MANOJ YADAGIRI 

11501886 MANOJ A DAVANAGERE 

11501425 MANOJ B ARIBENCHI BELAGAVI 

11503370 MANOJ B HADIMANI BELAGAVI 

11503214 MANOJ B N CHIKKABALPURA  

11500943 MANOJ H N HASSAN 

11502615 MANOJ P CHIKKAMAGALURU 

11502146 MANOJ S D TUMKURU 

11503778 MANOJ SOMAPPA Y BENGALURU-SOUTH 

11500655 MANOJA KUMAR RAICHUR  

11502710 MANOJKUMAR KOPPALA  

11501405 MANOJPATTAR VIJAYAPURA 

11500048 MANOJTEJAPPA YADAGIRI 

11501448 MANTESH H H B HALLI 

11503768 MANU HASSAN 

11503100 MANUISHAPPAAR KERI GADAG 

11501471 MANURAJUBYADAGI HAVERI 

11501784 MANVITH R H B HALLI 

11502528 MARUTHI KAVALURU DAVANAGERE 

11501841 MAYUR M AHERI VIJAYAPURA 

11503386 MD MIRAN RAICHUR  

11503537 MDHARANESHKAPDI MYSORE  

11502944 MEETHURAJ KOPPALA  

11503042 MEGHARAJ YADAGIRI 

11502650 MEGHASHYAM NM TUMKURU 

11503066 MEGHASHYAYMREDD BENGALURU-NORTH 

11501605 MEHMOOD ALI RAICHUR  

11500049 MELQUIS SAVIO RAMANAGARA 

11501492 MITHUN JC TUMKURU 

11501773 MITHUN M HASSAN 

11501058 MOHAMMAD MATEEN KOPPALA  

11501983 MOHAMMED AMAN MYSORE  
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11503360 MOHAMMED ARMAAN BENGALURU-NORTH 

11501916 MOHAMMED FARHAN BENGALURU-NORTH 

11503009 MOHAMMED SASMEER DAVANAGERE 

11502020 MOHAMMEDAYYAZ MC BELAGAVI  

11503912 MOHAN GOWDA Y A BENGALURU-SOUTH 

11502958 MOHAN RD TUMKURU 

11502806 MOHANBHAT UTTARAKANNADA 

11502290 MOHANKUMAR DR TUMKURU 

11501674 MOHD AMEEN PATEL KALABURAGI 

11500759 MOHINUDDIN B J KALABURAGI 

11503196 MOHITH K MYSORE  

11502598 MONISH M RAMANAGARA 

11501933 MOSHIN M MUJAWAR BELAGAVI 

11500195 MOUNESH YADAGIRI 

11501677 MOUNESH RAICHUR  

11502776 MOUNESH KOPPALA  

11502669 MOUNESH LAXMAN YADAGIRI 

11502545 MURALI KALABURAGI 

11503620 MURULI G CHITRADURGA 

11503734 MURUVA ASHOK BALLARI  

11502222 MUTTANAGOUDA R P BELGAVI 

11502664 MUTTAPPA KOPPALA  

11502677 MUTTAPPAVHOSAKTTI BELAGAVI 

11502121 MUTTAYYAMATHAPATI BAGALKOTE 

11503709 MUTTU S KANTHI BAGALKOTE 

11501396 MUTTURAJ H B HALLI 

11503457 MUTTURAJ S BULLI BELAGAVI 

11502843 N KHIL MK DAVANAGERE 

11500738 N LOKESH BENGALURU-NORTH 

11503524 N V DHANWIN MYSORE  

11501854 NAGABHUSHAN D N BELAGAVI 

11501803 NAGARAJ BH SHIVAMOGGA 

11501679 NAGARAJ BHAJANTRI RAICHUR  

11502842 NAGARAJ G HALASI BELGAVI 

11503129 NAGARAJ M KURABAR BELAGAVI  



 
 

22 | P a g e  
 

REG. NO. STUDENT NAME CENTRE 

11500977 NAGARAJ M SANADI BELAGAVI 

11502056 NAGARAJ S KUMBAR BAGALKOTE 

11502257 NAGARAJ S S BELAGAVI 

11503607 NAGARAJ Y MANNIKE BELAGAVI 

11500190 NAGESH BIDAR 

11500149 NAKUL  R CHITRADURGA 

11502872 NAKUL KRUPA C K CHIKKAMAGALURU 

11500651 NAMANKUMAR S B BAGALKOTE 

11502228 NANDAKISHOR C TUMKURU 

11500654 NANDAKISHOREA V CHIKKABALPURA  

11502520 NANDAKISHORSK KOLAR 

11503313 NANDAN C S CHIKKABALPURA  

11503617 NANDAN HK CHITRADURGA 

11500153 NANDAN KUMAR T M KOLAR 

11501955 NANDANKUMAR SHIVAMOGGA 

11502594 NANDEESH S I GADAG 

11503458 NANDEESHMK KOPPALA  

11502622 NANDESH KALABURAGI 

11503265 NANDISH DHARWAD 

11503951 NANDISHMALIPATIL KOPPALA  

11501785 NANDISHMKADEMANI HAVERI 

11503726 NARASIMHA BENGALURU-WEST 

11503013 NARAYANA YADAGIRI 

11500385 NARAYAYAN UTTARAKANNADA 

11501515 NARESH BIDAR 

11501170 NAVANEETH DG CHIKKABALPURA  

11502649 NAVEEN GONENNAVAR GADAG 

11503725 NAVEEN H S HAVERI 

11500420 NAVEEN RAJ YADAGIRI 

11500595 NAVEENA A CHITRADURGA 

11501063 NAVEENKUMBAR VIJAYAPURA 

11501951 NAVEENSBANAKAR HAVERI 

11502152 NAVI BIDAR 

11502492 NAVNATH BIDAR 

11500191 NEEL S BHAT SHIVAMOGGA 
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11501476 NEELAPPA  MAGADUM BELAGAVI  

11501174 NEELAPPAGOUDAAK DHARWAD 

11501801 NEERAJGOWDACP SHIVAMOGGA 

11500729 NIHARRAVEE DRHEGD UTTARAKANNADA 

11503832 NIKHIL KALABURAGI 

11501523 NIKHIL A H B HALLI 

11501694 NIKHIL C DAVANAGERE 

11501266 NIKHIL CS TUMKURU 

11503137 NIKHIL J TUMKURU 

11502952 NIKHIL M K MYSORE  

11502795 NIKHIL M N GADAG 

11500760 NIKHIL P MULANGI BAGALKOTE 

11500749 NIKHIL RAJ U CHAMARAJNAGAR 

11502910 NIKHILSHALAGALI UDUPI 

11503864 NIKHIT R ANGADI BELAGAVI 

11502188 NILANKRAYYA KOPPALA  

11501533 NIRAJ SURESH OLI GADAG 

11503902 NIRANJAN L SHIVAMOGGA 

11503531 NIRANJANMKARIGAR GADAG 

11500407 NIRANJANREDDY KP CHITRADURGA 

11503069 NIREEP D MANDYA 

11503284 NISCHAL C CHIKKABALPURA  

11502866 NISHANTH D R CHITRADURGA 

11502247 NISHCHAY H A RAMANAGARA 

11503935 NISHITH K CHAMARAJNAGAR 

11501169 NITHIN GM CHIKKABALPURA  

11503512 NITHIN J BENGALURU-NORTH 

11503894 NITHISH B K HASSAN 

11501549 NITINRADDI T CHIK BAGALKOTE 

11500077 NJ THASMAIY TEJAA DAVANAGERE 

11500274 NOLAN M S BENGALURU-WEST 

11503924 OMKAR C MANGASULI BELAGAVI  

11502224 OMKAR M HIREMATH BELGAVI 

11503166 OMKAR S CHANNAVAR BELAGAVI  

11503835 OMMAHADEVMAGADUM BELAGAVI  
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11503886 OMPRASADRASUNDI BAGALKOTE 

11502301 ONKARMURTHYR CHITRADURGA 

11502360 P J BANAVI BELAGAVI 

11503689 P M KATAVAKAR BELGAVI 

11500735 P N THRIVIKRAM BENGALURU-NORTH 

11503895 P RAVIKUMAR BALLARI  

11501224 PANCHAPPA M M BELGAVI 

11501857 PANDURANG BELAGAVI 

11502882 PANKAJ BHAJANTRI DHARWAD 

11501560 PARAMANANDA YADAGIRI 

11503209 PARAMESHA RAICHUR  

11501165 PARASHURAM KALABURAGI 

11501882 PARASHURAM A K GADAG 

11501806 PARASHURAMAM SHIVAMOGGA 

11500034 PARISHUD BALLARI  

11501254 PARTH P UPADHYE BELAGAVI  

11502082 PARTHA PREM KOPPA 

11501846 PAVAN KOPPALA  

11502614 PAVAN CHIKKABALPURA  

11501735 PAVAN A D HAVERI 

11502724 PAVAN ANKUSH BIDAR 

11502260 PAVAN GRAMPUROHIT GADAG 

11503936 PAVAN L BENGALURU-SOUTH 

11500650 PAVAN S I BAGALKOTE 

11502455 PAVANJADAR HAVERI 

11502938 PAVANKBADIGER HAVERI 

11503800 PAVANKUMAR K S CHITRADURGA 

11502111 PAVANKUMAR S M VIJAYAPURA 

11503836 PAVANKUMAR T CHITRADURGA 

11502540 PAVANTONDIKATTI BELAGAVI 

11503010 PIRMAHMAD GADAG 

11501753 POORNACHANDRA U MANDYA 

11503535 POORVAJ B DIVAKAR HASSAN 

11501156 POORVIK KOPPALA  

11503545 POORVIK GOWDA Y E BENGALURU-NORTH 



 
 

25 | P a g e  
 

REG. NO. STUDENT NAME CENTRE 

11500428 POORVIK K R CHIKKABALPURA  

11502876 PRADEEP BAGALKOTE 

11503190 PRADEEP KALABURAGI 

11503423 PRADEEP YADAGIRI 

11503286 PRADEEP   BENKI VIJAYAPURA 

11502218 PRADEEP A LATTE BELAGAVI 

11502803 PRADEEP G HEHDE UTTARAKANNADA 

11501245 PRADEEP K GORAVAR DHARWAD 

11501538 PRADEEP S KOMAR GADAG 

11501838 PRADEEPCHAVAN VIJAYAPURA 

11501383 PRADEEPKOULAGI BAGALKOTE 

11501081 PRAFULSANGADI BAGALKOTE 

11501967 PRAJWAL KOPPALA  

11502914 PRAJWAL UDUPI 

11503036 PRAJWAL BIDAR 

11503644 PRAJWAL KALABURAGI 

11501957 PRAJWAL A DONI BELAGAVI  

11503274 PRAJWAL BAJANTRI VIJAYAPURA 

11502193 PRAJWAL CHAVAN VIJAYAPURA 

11500556 PRAJWAL CHINNAPPA BENGALURU-NORTH 

11502857 PRAJWAL DHARWADAD KOPPALA  

11503385 PRAJWAL H SOBARAD BAGALKOTE 

11502638 PRAJWAL INDUVASI RAICHUR  

11500427 PRAJWAL KM CHITRADURGA 

11500462 PRAJWAL L B BAGALKOTE 

11502177 PRAJWAL M KOPPALA  

11501123 PRAJWAL M HANAGI BAGALKOTE 

11503098 PRAJWAL M Y GADAG 

11501440 PRAJWAL MAGADUM BELAGAVI  

11502725 PRAJWAL P KOPPA 

11502223 PRAJWAL PAWAR BIDAR 

11500748 PRAJWAL R B BAGALKOTE 

11503560 PRAJWAL R PATIL DHARWAD 

11502311 PRAJWAL S P JERI BELAGAVI 

11503122 PRAJWAL VALI H B HALLI 
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11502457 PRAJWALMU AGLAKHOD BELAGAVI 

11500443 PRAJWALRP BAGALKOTE 

11501712 PRAKASH VIJAYAPURA 

11502271 PRAKASH JADAAV KOPPALA  

11501341 PRAKASH MAILAR UDUPI 

11503024 PRAKASH S JALIHAL GADAG 

11501480 PRAKASH TR TUMKURU 

11503044 PRAMOD YADAGIRI 

11503135 PRAMOD YS BENGALURU-NORTH 

11502387 PRAMODH KUMAR C CHITRADURGA 

11500131 PRANAV HARAVI KOPPALA  

11502211 PRANAV MOHAN BIDAR 

11503639 PRANAVA M SHETTY BENGALURU-SOUTH 

11503889 PRANAVAKUMAR V SA BAGALKOTE 

11501333 PRANEEL Y V DAVANAGERE 

11501253 PRASAD KALABURAGI 

11501358 PRASAD BIDAR 

11501821 PRASAD M LAMANI BELGAVI 

11500992 PRASAD M YALIGAR BELAGAVI 

11501959 PRASANN V HOSATTI BELAGAVI  

11501293 PRASANNA KUMBAR BAGALKOTE 

11500835 PRASANNA P CHAVAN BAGALKOTE 

11500986 PRASANNA S D UTTARAKANNADA 

11501414 PRASHANT VIJAYAPURA 

11502199 PRASHANT KALABURAGI 

11502324 PRASHANT BAGALKOTE 

11502703 PRASHANT UTTARAKANNADA 

11503233 PRASHANT RAICHUR  

11501157 PRASHANTA BIRADAR KALABURAGI 

11501864 PRASHANTCTIRLAPUR GADAG 

11501585 PRASHANTH MANDYA 

11501111 PRASHANTH M A BENGALURU-NORTH 

11501019 PRASHANTH N TUMKURU 

11500128 PRASHANTHA G K RAMANAGARA 

11503890 PRASHANTHSY HAVERI 
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11501039 PRATEEK KALABURAGI 

11503510 PRATEEKVASANTHTHA UTTARAKANNADA 

11500094 PRATHAM GOWDA K M MYSORE  

11501626 PRATHAM M V BENGALURU-NORTH 

11503381 PRATIK K M BELAGAVI 

11501949 PRATIK P KAMBLE BELAGAVI 

11503581 PRATIK S BENGALURU-NORTH 

11500363 PRAVEEN KALABURAGI 

11501638 PRAVEEN RAICHUR  

11502049 PRAVEEN KALABURAGI 

11502398 PRAVEEN KOPPALA  

11502527 PRAVEEN YADAGIRI 

11502578 PRAVEEN KALABURAGI 

11503636 PRAVEEN KOPPALA  

11503365 PRAVEEN BHANDARI BAGALKOTE 

11501548 PRAVEEN GR DAVANAGERE 

11503811 PRAVEEN H GURER HAVERI 

11503871 PRAVEEN U TAPASI BELAGAVI 

11502758 PRAVEEN V KULAGOD BELAGAVI 

11502791 PRAVEENB BALLARI  

11502759 PRAVEENGOUDA KOTI HAVERI 

11502039 PRAVEENHWAGHAMODE GADAG 

11502278 PRAVEENKUMAR YADAGIRI 

11502374 PRAVEENKUMAR YADAGIRI 

11502602 PRAVEENKUMAR RAICHUR  

11502097 PRAVEENKUMARNK HAVERI 

11500806 PREETAM KOPPALA  

11501613 PREETAM BIDAR 

11501793 PREETAM RAICHUR  

11502975 PREETAM BIDAR 

11500052 PREETAM A NESUR BAGALKOTE 

11502184 PREETAM A RATHOD BAGALKOTE 

11500446 PREETAM B JAKKALI KOPPALA  

11501587 PREETAM ICHCHANGI GADAG 

11501563 PREETAM LO HUGGI BELGAVI 
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11503610 PREETAM P KENGAR GADAG 

11500393 PREETAM PARAGI KOPPALA  

11500923 PREETAM S B DHARWAD 

11501495 PREETAM V MOGALE BELAGAVI  

11501291 PREETAMNAVALAGUND HUBBALI 

11501975 PREETAMRAVIHALLUR BELAGAVI  

11501934 PREETHAM SHIVAMOGGA 

11502295 PREETHAM A SHIVAMOGGA 

11500979 PREETHAM AS TUMKURU 

11500073 PREETHAM C CHITRADURGA 

11500054 PREETHAM K CHITRADURGA 

11503789 PREETHAM K G MANDYA 

11500725 PREETHAM L M MANDYA 

11500238 PREETHAM M BENGALURU-WEST 

11503500 PREETHAM N SHIVAMOGGA 

11503540 PREETHAM N DAVANAGERE 

11503877 PREETHAM NAIK SHIVAMOGGA 

11503787 PREETHAM P RAO BENGALURU-SOUTH 

11501657 PREETHAM R BENGALURU-SOUTH 

11501204 PREETHAM R N BELAGAVI 

11501644 PREETHAM RAJ DR TUMKURU 

11503118 PREETHAMGOWDAR MANDYA 

11503048 PREETHAMKUMARSWAM CHITRADURGA 

11503089 PREM AT AIAGERI BAGALKOTE 

11501361 PREM SA CHITRADURGA 

11503674 PRITHVIRAJ B H HUBBALI 

11503456 PRITHVIRAJ GM HASSAN 

11502099 PRUTHVI A CHITRADURGA 

11500004 PRUTHVI DS HASSAN 

11501715 PRUTHVIRAJ BENGALURU-WEST 

11502466 PRUTHVIRAJ A NAIK BELAGAVI  

11501853 PRUTVIRAJ C M HAVERI 

11500317 PRUTWIK SHIVMURTH UDUPI 

11502657 PS NANDIWALE BELAGAVI 

11503049 PSAIKARTHIKEYA KOPPALA  
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11501579 PUNARVASUGOWDA GP MANDYA 

11502149 PUNEETH C TUMKURU 

11502623 PUNEETH H L CHIKKAMAGALURU 

11500775 PUNEETHKL TUMKURU 

11503723 PUNITH D CHIKKABALPURA  

11503355 PUNITH GOWDA N BENGALURU-NORTH 

11503199 PUNITH REDDY S CHIKKABALPURA  

11501686 PURNACHANDRA BELGAVI 

11501117 PURNACHANDRA D T CHITRADURGA 

11500736 PURUSHOTHAM BS BENGALURU-NORTH 

11502417 PURUSHOTHAM HC TUMKURU 

11502675 PUTTARAJ H W GADAG 

11501211 PYOGESH UTTARAKANNADA 

11501511 R HIT DESU RATHOD VIJAYAPURA 

11500657 R SUDHARSHAN BENGALURU-NORTH 

11503054 RAGHAVENDRAKGOOND UTTARAKANNADA 

11502167 RAGHAVENDRARATHOD RAICHUR  

11503870 RAGHAVNEDRA KOPPALA  

11501486 RAGHUSR TUMKURU 

11500660 RAGHUYO HASSAN 

11501292 RAHATALI DANGI BAGALKOTE 

11503619 RAHUL C SHIVAMOGGA 

11502959 RAHUL N GOWDA MYSORE  

11501623 RAHUL N R DAVANAGERE 

11503134 RAHUL N R CHITRADURGA 

11502665 RAHUL P S CHIKKAMAGALURU 

11501469 RAHUL R KOPPA 

11502654 RAHUL V SHIVAMOGGA 

11502041 RAHULMALLAPPAMANT GADAG 

11503224 RAHULTAMMARAY VIJAYAPURA 

11503163 RAJATH B CHITRADURGA 

11501384 RAJATHHEGDE UTTARAKANNADA 

11501746 RAJATVINAYAKSHET UTTARAKANNADA 

11501917 RAJESH K TUMKURU 

11502169 RAJESH M CHITRADURGA 
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11503257 RAJU CHITRADURGA 

11501885 RAKESH H B HALLI 

11500772 RAKESH     KALLUR BAGALKOTE 

11503146 RAKESH G BANDIVAD GADAG 

11501908 RAKESH K M BELAGAVI 

11503538 RAKESH N K MYSORE  

11502050 RAKESH UDAY MOGER UTTARAKANNADA 

11503562 RAKESHSB GADAG 

11502395 RAKHESHKATTI KOPPALA  

11501863 RAKSHIITJHANYAA S BENGALURU-WEST 

11502205 RAKSHITH DAS R BENGALURU-NORTH 

11500339 RAKSHITH R SHIVAMOGGA 

11503378 RAMANNA KOPPALA  

11500433 RAMBAHUDDURREDDYB BALLARI  

11500391 RAMESH C BADIGER BELAGAVI  

11502761 RAMESH M HOSAMANI BELAGAVI 

11501005 RAMESH TEILI VIJAYAPURA 

11501893 RAMKUMARMSHIVANGI VIJAYAPURA 

11502755 RANJAN S SHIRAGUR BELAGAVI 

11503633 RAVI KALABURAGI 

11503420 RAVI T P MANDYA 

11503401 RAVICHANDRA S MANDYA 

11503657 RAVICHANDRA V BALLARI  

11502433 RAVIKUMARV  A GADAG 

11501935 RAVINDRA A GAVADE BELAGAVI 

11501875 RAVITEJAKUMBAR KOPPALA  

11502691 RENUKESH C S BENGALURU-NORTH 

11502722 REVANTH K NAIK SHIVAMOGGA 

11503336 REYANSH RAJ BENGALURU-WEST 

11502109 RISHI H P DAVANAGERE 

11503093 RISHI S KOLAR 

11500130 RISHIK RAJ MP HASSAN 

11502083 RISHITH R SHETTY UDUPI 

11500155 RITESH CHITRADURGA 

11502506 RITESH BIDAR 
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11503688 ROHAN BIDAR 

11501236 ROHAN SP TUMKURU 

11502505 ROHIT   LALAPPA BIDAR 

11501379 ROHIT  METI DHARWAD 

11501010 ROHIT J MADDODI UDUPI 

11503727 ROHIT M KABBUR BELAGAVI 

11503496 ROHIT N BADAWADAGI BAGALKOTE 

11502881 ROHIT SAVANT A BELAGAVI  

11503561 ROHITH K R KOPPA 

11503405 ROHITHEBBAL BAGALKOTE 

11501636 ROHITHKADE ANI RAICHUR  

11502856 ROHITMY HAVERI 

11500711 ROUNAK MANIYAR BELAGAVI  

11503603 RUDRAPPA BALLARI  

11501402 RUPESH BIDAR 

11503289 RUTHVIK GOWDA Y N TUMKURU 

11500015 RUTHVIK H MYSORE  

11503887 RUTIK ASHOK KAMBL BELAGAVI 

11500382 S B VINAY KUMAR CHITRADURGA 

11501028 S DHANUSH BALLARI  

11500235 S M GANIGER BELAGAVI 

11501640 S M GULAGOND BELAGAVI 

11502790 S NAGESHA H B HALLI 

11503881 S P KATKAR BELAGAVI 

11500710 S R SIDDESH BENGALURU-NORTH 

11502288 S S BPATIL BELAGAVI 

11501940 S U PATEL BELAGAVI 

11500789 SACHIN BAGALKOTE 

11501814 SACHIN KOPPALA  

11502365 SACHIN BIDAR 

11503699 SACHIN SHIVAMOGGA 

11502613 SACHIN B CHIKKAMAGALURU 

11501389 SACHIN RL DAVANAGERE 

11501409 SACHIN S M BALLARI  

11503059 SACHIN V PIDAI BELAGAVI  
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11501310 SACHINS KUMBAR BELAGAVI 

11502705 SACHINSRIVASTHAVA CHIKKABALPURA  

11502863 SADHIK HAVERI 

11501482 SADIK G K CHIKKABALPURA  

11503784 SAGAR MN CHITRADURGA 

11502001 SAGAR N JOGAR HAVERI 

11503261 SAGAR S TUMKURU 

11500951 SAGARSUNILKOLI BELAGAVI  

11502273 SAHANA B PATIL MYSORE  

11503542 SAHEBGOUDA M P YADAGIRI 

11502073 SAI KRISHNA KOPPALA  

11501256 SAINATH BIDAR 

11503642 SAINATH KALABURAGI 

11503352 SAIRAGHAV YADAGIRI 

11503862 SAKAREPPA K H BELAGAVI 

11500029 SAMARTH YADAGIRI 

11500214 SAMARTH BIDAR 

11501422 SAMARTH KALABURAGI 

11502461 SAMARTH KOPPALA  

11502949 SAMARTH AKKI UTTARAKANNADA 

11503571 SAMARTH B BADAGI BELAGAVI  

11503001 SAMARTH HADAPAD VIJAYAPURA 

11502999 SAMARTH HOSAMANI KOPPALA  

11501080 SAMARTH K TAPAS DHARWAD 

11501990 SAMARTH KAT IMANI VIJAYAPURA 

11503785 SAMARTH M PADWALE BENGALURU-NORTH 

11503901 SAMARTH MASTI UTTARAKANNADA 

11502352 SAMARTH MISKIN BAGALKOTE 

11501025 SAMARTH NALAWADE BAGALKOTE 

11501606 SAMARTH NAVALGI VIJAYAPURA 

11500946 SAMARTH NERALI BELAGAVI  

11501093 SAMARTH PALANKAR HUBBALI 

11501302 SAMARTH R KAMATH UDUPI 

11501380 SAMARTH RAJUR KOPPALA  

11500157 SAMARTH REDDY YADAGIRI 
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11502063 SAMARTH S DOLLI VIJAYAPURA 

11501716 SAMARTH S GHATTI BELAGAVI  

11502524 SAMARTH S KAMBAR VIJAYAPURA 

11503641 SAMARTHRDAPTARDAR BELAGAVI 

11500762 SAMEER D INAMDAR BAGALKOTE 

11501568 SAMPAT S RATHOD YADAGIRI 

11500971 SAMPATH M UKKANAL VIJAYAPURA 

11503866 SAMPATHKUMAR KOPPALA  

11502269 SAMPREET NAIK UTTARAKANNADA 

11501823 SAMRUDH C G RADDI GADAG 

11503221 SAMRUDH SG MYSORE  

11503678 SAMUVEL GADAG 

11501129 SANDARSH PATAGE H B HALLI 

11502490 SANDEEP BIDAR 

11503469 SANDEEP M MEIAVNK BELAGAVI 

11501827 SANDEEP MALASHETT BELAGAVI 

11501145 SANDESH BIDAR 

11502230 SANDESH BIDAR 

11503408 SANGAMESH BAGALKOTE 

11501086 SANGAMESH F ALUR GADAG 

11503532 SANGAMESH M H GADAG 

11502978 SANGAMESH RKUMBAR BAGALKOTE 

11502757 SANGAMESH S H BELAGAVI 

11500978 SANGAMESHBDHANNUR VIJAYAPURA 

11502754 SANGAMESHKHANATTI BELAGAVI 

11502274 SANGANAGOUDA KOPPALA  

11501421 SANJAY  R CHITRADURGA 

11502617 SANJAY M CHIKKAMAGALURU 

11503939 SANJAY METAGUDDA BAGALKOTE 

11503223 SANJAY S PATTED KOPPALA  

11501703 SANJAY YADAV KV DAVANAGERE 

11503923 SANJEEV BAMMANNI VIJAYAPURA 

11503672 SANJITH GOWDA K MANDYA 

11503324 SANJUNAIK SHIVAMOGGA 

11501530 SANKALP J NAIK KOPPALA  
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11500046 SANKET MALI PATIL YADAGIRI 

11500652 SANKET S DUKARE BELAGAVI  

11502723 SANKETH H D SHIVAMOGGA 

11501843 SANTHOS BASAVARAJ KOPPALA  

11502004 SANTHOSH B BENGALURU-NORTH 

11503865 SANTOSH KALABURAGI 

11502316 SANTOSH GUDENNVAR BELAGAVI 

11503373 SANTOSH N KARJAGI HAVERI 

11503394 SANTOSH NT DAVANAGERE 

11501653 SANTOSH S N GADAG 

11503602 SANTOSHSHIRUR BAGALKOTE 

11501861 SARVESH S SHINDE BELAGAVI  

11501999 SATHISH KUMAR K B MANDYA 

11500014 SATHVIK B R HASSAN 

11500364 SATHVIK GOWDA HASSAN 

11500032 SATHWIK B UDUPI 

11500871 SATISH M SORAGAVI BAGALKOTE 

11502227 SATTEPPA K MUTTEN BELAGAVI 

11501629 SAYIKUMAR YADAGIRI 

11500727 SETHURAM M CHITRADURGA 

11502069 SGSATTIKAR BELAGAVI 

11500425 SHALIGEPPA YADAGIRI 

11500035 SHAMANTH SHARMA Y BENGALURU-WEST 

11501576 SHAMBHULINGA BENGALURU-SOUTH 

11502917 SHAMEER H NADAF HAVERI 

11500341 SHANKAR KALABURAGI 

11501958 SHANKARABH SHIVAMOGGA 

11501869 SHANMUKHA S DAVANAGERE 

11503654 SHANTARAM UTTARAKANNADA 

11502064 SHANTESH M J VIJAYAPURA 

11501525 SHANTVEER SHANKAR BIDAR 

11502294 SHARAN TUMKURU 

11500780 SHARANABASAV R L BAGALKOTE 

11501487 SHARANABASAVA YADAGIRI 

11502089 SHARANABASAVA RAICHUR  
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11501281 SHARANABASAVA V H KOPPALA  

11500225 SHARANGOUDAPATIL BELAGAVI 

11503640 SHARANPRAKASHREDD KALABURAGI 

11500941 SHARANU KALABURAGI 

11501250 SHARANU KALABURAGI 

11501227 SHARATAKUMAR YADAGIRI 

11503792 SHARATGBANNATTI BAGALKOTE 

11500337 SHARATH KR DAVANAGERE 

11503194 SHARATH KUM RRK BALLARI  

11502655 SHARATH KUMAR N K SHIVAMOGGA 

11500044 SHARATH S HAVERI 

11500670 SHARATHGOWDA BS MANDYA 

11502768 SHARATNALADAKATTI HAVERI 

11500368 SHASHANK KALABURAGI 

11502969 SHASHANK GN MYSORE  

11501963 SHASHANK GOWDA CJ RAMANAGARA 

11502178 SHASHANK HM TUMKURU 

11503264 SHASHANK J RAICHUR  

11501306 SHASHANK K SHIVAMOGGA 

11501941 SHASHANK K M CHIKKAMAGALURU 

11502891 SHASHANK L PATIL KOPPALA  

11501029 SHASHANK R BENGALURU-NORTH 

11500388 SHASHANK SATISH D K 

11503039 SHASHANKCB CHITRADURGA 

11503687 SHASHANT HUBBALI 

11501764 SHASHIDHAR K D HAVERI 

11502245 SHASHIDHARA M M SHIVAMOGGA 

11501584 SHEETHAL CA MYSORE  

11501600 SHIVABASAVA SG MYSORE  

11502282 SHIVAKUMAR KOPPALA  

11503616 SHIVAKUMARA BALLARI  

11502400 SHIVAKUMARANAIKG H B HALLI 

11503904 SHIVAKUMART DAVANAGERE 

11500750 SHIVALING K S BAGALKOTE 

11500965 SHIVALINGA YADAGIRI 
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11502828 SHIVAMANI BALLARI  

11502581 SHIVAMANIKANTA KOPPALA  

11503569 SHIVAMURTAYYAHIRE BAGALKOTE 

11502968 SHIVANAND BHANDI BELAGAVI 

11502898 SHIVAPPA MANAGULI VIJAYAPURA 

11501299 SHIVAPRASAD RAICHUR  

11500038 SHIVARAJ KOPPALA  

11502370 SHIVARAJ KOPPALA  

11502551 SHIVARAJ S A HAVERI 

11501155 SHIVARAJ S KURABA BELAGAVI  

11502416 SHIVASHANKAR G BELGAVI 

11502764 SHIVASHARANAPPA KALABURAGI 

11503015 SHIVATEJA M RAICHUR  

11502592 SHIVAYOGI R MYSORE  

11502495 SHIVPRASADYADAV BIDAR 

11502210 SHIVUKUMAR RAICHUR  

11501399 SHRADDHANANDA S B HAVERI 

11502038 SHRAVAN H HAGANUR GADAG 

11501927 SHREEDHARVDATANAL HUBBALI 

11501433 SHREEKANTA M D BELGAVI 

11501287 SHREERANJAN KOPPALA  

11501083 SHREESH V BHAT DHARWAD 

11503235 SHREESHAIL VIJAYAPURA 

11501429 SHREESHANT G K BELGAVI 

11501131 SHREEVATHSA CHITRADURGA 

11503968 SHREJAS UDUPI 

11502678 SHREYAN K GADAG 

11501030 SHREYAS KOPPALA  

11503721 SHREYAS MYSORE  

11503452 SHREYAS AM BENGALURU-NORTH 

11503466 SHREYAS B BALAGAR BELAGAVI 

11503275 SHREYAS C CHIKKABALPURA  

11502858 SHREYAS P BENGALURU-WEST 

11502325 SHREYAS R BHAT SHIVAMOGGA 

11501700 SHREYAS R S MANDYA 
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11501335 SHREYAS V P BENGALURU-WEST 

11502442 SHREYAS VKATAGERI BELAGAVI 

11503527 SHREYASDPANIJ BAGALKOTE 

11500752 SHREYASHM R BAGALKOTE 

11502381 SHREYASNR BENGALURU-NORTH 

11500194 SHRIDHAR YADAGIRI 

11502053 SHRIDHARA KC MANDYA 

11500538 SHRINIVAS A S KOPPA 

11500731 SHRINIVAS Y H GADAG 

11502909 SHRINIVASUMYAGERI GADAG 

11502966 SHRIRAM MYSORE  

11503143 SHRISAMARTHA S S SHIVAMOGGA 

11502985 SHRISHAIL A P BELAGAVI 

11500005 SHRIYANSRAJ P CHITRADURGA 

11503180 SHRREENIVASA CHITRADURGA 

11503272 SHUBAM M TARAL UTTARAKANNADA 

11501565 SHUBHAM KALABURAGI 

11500953 SHUBHAM S MOKASHI BELAGAVI  

11502239 SHUBHAM Y H DHARWAD 

11502066 SHUBHOD S METI VIJAYAPURA 

11500469 SIDDANAGOUDA RAICHUR  

11500905 SIDDANAGOWDA YADAGIRI 

11501791 SIDDAPPA BELAGAVI 

11503573 SIDDAPPA S K BELAGAVI  

11502307 SIDDARAMEGOWDA PN TUMKURU 

11503945 SIDDARTHANAYAKA S CHITRADURGA 

11502765 SIDDARTHBS CHITRADURGA 

11503767 SIDDESH B MAGANUR DAVANAGERE 

11501339 SIDDHARTHA N CHITRADURGA 

11502481 SIDDU  PATIL BIDAR 

11503969 SIDDU S MANGANI BAGALKOTE 

11503356 SIDRAM B SIDNAL BELAGAVI 

11501867 SMJALIKAPPA BELGAVI 

11500444 SN SADASHIVANAGOW H B HALLI 

11503831 SNEHIT M YALAGOD VIJAYAPURA 
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11502075 SOHAM BIDAR 

11501732 SOHAM S MONE BELAGAVI  

11501598 SOMAN GOWDA S MYSORE  

11503796 SOMU MANJANNAVAR UTTARAKANNADA 

11502336 SOURABH P CHOUKA BELAGAVI 

11501398 SREEPADA CHITRADURGA 

11501447 SRIHARI R S DAVANAGERE 

11501502 SRIKANTH H B HALLI 

11501573 SRINIVAS SHABADI VIJAYAPURA 

11500983 SRU AN SV CHITRADURGA 

11503566 SRUJAN AK HAVERI 

11503309 SRUJAN GOWDA C R RAMANAGARA 

11501539 SRUJAN KJ SHIVAMOGGA 

11501921 SRUJAN KOLIWAD GADAG 

11501180 SRUJAN L SHATHRY BENGALURU-SOUTH 

11501932 SRUJANS PATIL VIJAYAPURA 

11503022 SSSULKUDE BELAGAVI 

11501197 SUDARSHAN KOPPALA  

11502715 SUDEEPSRATHOD KOPPALA  

11501614 SUDHANSU M BENGALURU-NORTH 

11503472 SUDHARSHAN SHETTY UDUPI 

11501369 SUGHOSH S JOSHI BELAGAVI 

11500031 SUHAASK S BENGALURU-NORTH 

11502750 SUHAS B CHITRADURGA 

11501015 SUHAS S SHIVAMOGGA 

11501248 SUJA YR KOPPALA  

11501652 SUJAL S NANDANI BELAGAVI 

11501924 SUJAL S PARIT BELAGAVI  

11501016 SUJAN B SHIVAMOGGA 

11502200 SUJAN D BENGALURU-NORTH 

11500113 SUJANNAGARAJNAIK UTTARAKANNADA 

11501528 SUJANSUMMARJI VIJAYAPURA 

11501707 SUJAYA RAICHUR  

11500367 SUJIT T HUNNUR BAGALKOTE 

11501556 SUMANTH KALABURAGI 
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11501832 SUMANTH K A CHITRADURGA 

11502661 SUMANTHKUMAR H V KOPPALA  

11503412 SUMED R SHIRAHATI BAGALKOTE 

11503930 SUMITH KUMAR BENGALURU-WEST 

11502696 SUMUKH S R TUMKURU 

11502885 SUNIL G M BALLARI  

11501094 SUNILKUMAR KOPPALA  

11501615 SURAJ B M DAVANAGERE 

11503503 SURESH VIJAYAPURA 

11501119 SURESH KATTIMANI UDUPI 

11503690 SURESH MADAR KOPPALA  

11502779 SURYA N G BENGALURU-NORTH 

11502132 SUSHANTAREEDDY BAGALKOTE 

11503210 SUSHANTH GOWDA S CHIKKABALPURA  

11503736 SUSHANTH S G KOPPA 

11503230 SUSHANTPATTAR VIJAYAPURA 

11503388 SUSUMITHA RAICHUR  

11500045 SWAROOP SETTISARA SHIVAMOGGA 

11500047 SYEDMAAZ CHITRADURGA 

11503747 T SHREYAS DAVANAGERE 

11503599 TAGOREGOWDAG KOLAR 

11502334 TANISHR BENGALURU-SOUTH 

11502561 TANMAY UDUPI 

11500330 TANMAY SHARMA G BENGALURU-SOUTH 

11502403 TANVEER A PENDAR BELGAVI 

11503074 TARUN KALABURAGI 

11503958 TARUN M R CHITRADURGA 

11503418 TARUN R ARABI BAGALKOTE 

11500683 TARUN R GHATAGE GADAG 

11501098 TARUN Y V DAVANAGERE 

11500426 TARUNA KN SHIVAMOGGA 

11503294 TARUNSABANNAVAR KOPPALA  

11502568 TEIAS RAMANAGARA 

11502809 TEJ SKUM RS KOLAR 

11500013 TEJAS K P BENGALURU-NORTH 
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11503252 TEJAS L BENGALURU-WEST 

11502544 TEJAS N BHAJANTRI GADAG 

11502439 TEJAS V KATAGERI BELAGAVI 

11500912 TEJASGOWDAGP MANDYA 

11503267 TEJASNATARAJUPPIN DAVANAGERE 

11501520 TEJENDRA P BENGALURU-NORTH 

11501944 TEJKUMAR D H CHIKKAMAGALURU 

11500988 TEJU KUMAR H S HASSAN 

11502998 TEJU R BENGALURU-WEST 

11501477 THANUSH GOWDA MS BENGALURU-SOUTH 

11503109 THANUSHGOWDAK KOLAR 

11502319 THARUN GOWDA A BENGALURU-NORTH 

11503072 THARUN GOWDA A S MANDYA 

11501309 THARUN KUMAR N CHITRADURGA 

11502726 THEJAS K N MANDYA 

11502078 THEJASHL CHITRADURGA 

11501176 THUSHAR NK CHITRADURGA 

11502131 TILAK M BILAGI BELGAVI 

11500414 TUSHAR D AWALEKAR BELAGAVI 

11500911 UDAY BABU TUMKURU 

11501702 UDAY KUMAR RAICHUR  

11500236 UDAY PM TUMKURU 

11503095 UDAY YS KOLAR 

11501878 UDAYAKUMAR G H GADAG 

11502513 UDAYKUMARPOOJAR KOPPALA  

11501796 UDEEP KUMAR M CHITRADURGA 

11503178 UGRANANAVEENKUMAR BALLARI  

11500142 UJWAL K BENGALURU-NORTH 

11502415 UJWAL KJ TUMKURU 

11503807 UJWAL R KUMAR MANDYA 

11502168 UJWALREDDYM KOLAR 

11501255 ULLAAS KALABURAGI 

11501815 ULLAS BENAKANAWAR GADAG 

11502130 ULLAS M DAVANAGERE 

11501672 ULLAS N BENGALURU-NORTH 
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11501267 ULLASA B BALLARI  

11501499 UMER RAICHUR  

11502208 UMESHA RAICHUR  

11501521 UPENDRA U RAMANAGARA 

11501360 USMAN A ANASARI BELAGAVI 

11501873 V LOKESH CHITRADURGA 

11502362 V S NEELANNAVAR BELAGAVI 

11501654 V THARUNU H B HALLI 

11502364 VAIBHAV M PAWAR BELAGAVI 

11501126 VAIBHAVA KALABURAGI 

11502331 VAIBHAVA S BENGALURU-NORTH 

11500150 VAIBHAVBHARADWAJ TUMKURU 

11503363 VAIBHAVPKULKARNI BAGALKOTE 

11501300 VAISHAK S PATIL KOPPALA  

11503029 VAMSHI R CHITRADURGA 

11503671 VARUN C KUDARI KOPPALA  

11503148 VARUNMBADDI GADAG 

11501835 VARUNRAM P CHITRADURGA 

11502207 VASANTACHAVHAN RAICHUR  

11502709 VASANTHA KRISHNA KOPPALA  

11502832 VASISHTA P T KOPPA 

11501312 VASUDEV KALABURAGI 

11502904 VEDANTH K HASSAN 

11503834 VEDDNAH GOWDA MYSORE  

11501035 VEERABHADRAPPA M DHARWAD 

11503651 VEERANNA S BELKUD BELAGAVI 

11503079 VEERENDRA KOPPALA  

11503872 VEERESH J N CHITRADURGA 

11501294 VEERESH KOTABAL BAGALKOTE 

11501769 VEERESH M MUDHOL GADAG 

11502763 VEERESH P BALLARI  

11503955 VEERESHA B CHITRADURGA 

11503556 VEERESHBISNALLI KOPPALA  

11502221 VEERESHPARAMESHWA HAVERI 

11502409 VENKATASAHITH SE CHIKKABALPURA  
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11502783 VENKATESH RAICHUR  

11500888 VENKATESH H K BAGALKOTE 

11502714 VENKATESH MEKALI GADAG 

11502933 VENKATESH RAMAPPA YADAGIRI 

11501969 VENKATESH SHELUDI KOPPALA  

11501730 VENKATESHARADDI M DHARWAD 

11501692 VIDITH SHETTY UDUPI 

11503929 VIDYESH GOWDA N BENGALURU-NORTH 

11501742 VIGHNESH A MYSORE  

11503128 VIJAY M ANGADI CHITRADURGA 

11500892 VIJAY M K BAGALKOTE 

11503226 VIJAYAKUMAR VIJAYAPURA 

11500019 VIJAYANARASIMHAGK BENGALURU-SOUTH 

11501401 VIJAYCHETAN BAGALKOTE 

11502401 VIJAYKALASANNAVAR BELAGAVI 

11503544 VIJAYKUMAR ADDAR BAGALKOTE 

11501244 VIJAYKUMAR B H BELGAVI 

11501642 VIK S VINAYAK UTTARAKANNADA 

11502721 VIKAS VIJAYAPURA 

11502813 VIKAS KALABURAGI 

11501367 VIKAS B KOPPALA  

11503878 VIKAS BIRADAR VIJAYAPURA 

11502107 VIKAS D S KOLAR 

11501290 VIKAS DS CHITRADURGA 

11500959 VIKAS G BENGALURU-NORTH 

11500961 VIKAS K TALAWAR BELAGAVI  

11500997 VIKAS KHUBANAGOL BELAGAVI  

11503440 VIKAS N RAMANAGARA 

11503332 VIKAS S MEDAPALLI HAVERI 

11502777 VIKAS T PUJER BELAGAVI 

11503034 VIKASGS KOLAR 

11503043 VIKHYATH M RAMANAGARA 

11501076 VIKRAM A H B HALLI 

11501755 VIKRAM B BALLARI  

11500627 VIKRAM T S BAGALKOTE 
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11503045 VIKRAMNAYAKMUDGAL KOPPALA  

11502566 VIKRANTH BALLARI  

11501802 VILAS SHIVAMOGGA 

11503766 VINA Y KOPPALA  

11502379 VINA YK B BALLARI  

11500918 VINAY KUMAR TUMKURU 

11503395 VINAY M KUDIRYAL DAVANAGERE 

11503181 VINAY MR TUMKURU 

11503409 VINAY N SAMANTRI KOPPALA  

11503126 VINAY SN CHITRADURGA 

11503479 VINAYAK BIDAR 

11503648 VINAYAK KALABURAGI 

11501359 VINAYAK B KUGATE BAGALKOTE 

11502889 VINAYAK ONI VIJAYAPURA 

11500461 VINAYAK R K BAGALKOTE 

11502845 VINAYAKA GK DAVANAGERE 

11502128 VINAYAKAHM BALLARI  

11503147 VINAYAKSHIREMATH GADAG 

11502862 VINAYARADDI N B GADAG 

11503315 VINAYKUMAR K M DAVANAGERE 

11502766 VINAYKUMAR VPATIL HAVERI 

11503772 VINOD C M HUBBALI 

11501153 VINOD L YADAGUD BELAGAVI  

11501251 VINOD S VALADAR BELAGAVI 

11502871 VINODH R LAMANI GADAG 

11502859 VINODKUMAR RAICHUR  

11500884 VINODPRAKASH P CHIKKABALPURA  

11503582 VIRENDRA S NITALI GADAG 

11503860 VIRESH K BAGAR HAVERI 

11501430 VIRESH S GURIKAR BELGAVI 

11501964 VIRUPANN KOPPALA  

11500124 VISHA LCHAVAN VIJAYAPURA 

11501473 VISHAL BIDAR 

11501561 VISHAL KALABURAGI 

11503351 VISHAL  S N BELAGAVI 
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11502674 VISHAL SANJUKUMAR BIDAR 

11500006 VISHAL SUDHAKAR BIDAR 

11503971 VISHNU BIDAR 

11503575 VISHNU PH TUMKURU 

11501362 VISHVESH BIDAR 

11502504 VISHWA BIDAR 

11503885 VISHWADEEP N V BIDAR 

11501201 VISHWANATH A H DHARWAD 

11501427 VISHWANATHSPATIL BAGALKOTE 

11502663 VISHWANATHSROTTI KOPPALA  

11500695 VISHWAS BV CHITRADURGA 

11503801 VISHWAS MATHAPATI BAGALKOTE 

11501631 VISHWAS Y B DAVANAGERE 

11503447 VISHWAVIJAYA TUMKURU 

11501388 VITHAL RAJKUMAR BIDAR 

11501225 VITTAL L B BELAGAVI 

11502112 VITTALANOJI BELAGAVI  

11501104 VIVEK YADAGIRI 

11501006 VIVEK ANAND NAVI BAGALKOTE 

11502991 VIVEK ANANTAPUR VIJAYAPURA 

11502060 VIVEK SOLAPUR MYSORE  

11501980 VNKATESH R POL BELAGAVI  

11502369 WASIM KOPPALA  

11502512 YALLALIN G BIDAR 

11503533 YALLAPPA RAICHUR  

11502815 YALLAPPA B J HAVERI 

11501424 YASH SHRI TARIHAL BELGAVI 

11503720 YASHAS S MYSORE  

11503290 YASHAS V KOLAR 

11502351 YASHASRBHARADWAJ KOPPA 

11500862 YASHAVANT BAGALKOTE 

11502411 YASHAVANT L NAIK BAGALKOTE 

11501278 YASHAVANTCHALWADI GADAG 

11501946 YASHAVANTH MS SHIVAMOGGA 

11500139 YASHAVANTH NS HASSAN 
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11501484 YASHAVANTH PATIL CHITRADURGA 

11503398 YASHAVANTHA DG HASSAN 

11502796 YASHRAJ P M H B HALLI 

11502181 YASHVANTH K TUMKURU 

11500347 YASHWANTH RAICHUR  

11501936 YASHWANTH SHIVAMOGGA 

11503111 YASHWANTH D B HASSAN 

11501870 YASHWANTH M CHITRADURGA 

11501151 YASHWANTH PN TUMKURU 

11502820 YATHISH DG TUMKURU 

11501171 YATISH B KOLADUR BENGALURU-NORTH 

11503175 YOGANANDA SM BALLARI  

11503056 YOGENDRA VENKATES UTTARAKANNADA 

11501173 YOGESH CR CHIKKABALPURA  

11503393 YOGESH HN DAVANAGERE 

11503171 YUGANKGOWDA D SHIVAMOGGA 

11502989 YUVARAJ KOPPALA  

11501695 YUVARAJ S DAVANAGERE 

11503609 YUVARAJA H BALLARI  

 


